
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

27A239BFOF 2018 VIGIANI SISTO -Pagamento Fattura n.02A del 04/06/2018 -
CAMPAGNA AMICA A.S 2017/1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

50,60 50,60 24/08/2018 - 24/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01274300514 SISTO VIGIANI *
VGNSST61L30I952S SISTO VIGIANI *

Z0522FA953 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 14_18 del 12/04/2018 LIBRI ALBI
ILLUSTRATI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

55,00 55,00 11/05/2018 - 11/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GDRNTL72D45D612 punto e a capo *
02219890510 punto e a capo *

Z0622E2940 2018 Pagamento Fattura n.A18PAS0004636 del 31/03/2018
MANTENIMENTO DOMINIO WEB icsoci.gov.it ORDINE N. 13
DEL 06/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

25,99 25,99 11/05/2018 - 11/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.P.A. *

Z092482D1C 2018 Pagamento Fattura n.2/6 del 26/09/2018 RIDOLFI FRANCESCO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

155,00 155,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01996320519 FRANCESCO RIDOLFI *
RDLFNC75C01A390I FRANCESCO RIDOLFI *

Z0B252DB7D 2018 Pagamento Fattura n.V3-23956 del 12/11/2018 BORGIONE
FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA SAN PIER

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

642,51 642,51 23/11/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z1121F1EF9 2018 MENCUCCI SNC -Pagamento Fattura n.10/10 del 19/02/2018 -
PROGETTO PON 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-65 UNA SCUOLA
APERTA AL TERRITORIO-RDO MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

658,00 658,00 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z1122FA99E 2018 Pagamento Fattura n.2685 del 30/04/2018 C2 S.R.L - RDO
MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

480,00 480,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 S.R.L. *

Z12223441C 2018 Pagamento Fattura n.74/E del 31/05/2018 -AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

863,64 863,64 27/08/2018 - 27/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z1724069D8 2018 Pagamento Fattura n.6/2 del 30/06/2018 GROUP 4 S.R.L 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

465,00 465,00 12/09/2018 - 12/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01931320517 GROUP 4 SRL *

Z29220A7BF 2018 Pagamento Fattura n.49/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

250,00 250,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z29220A9B5 2018 Pagamento Fattura n.46/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

536,36 536,36 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z3122E118B 2018 Pagamento Fattura n.8/55 del 28/03/2018 GITA A OLTREMARE
DEL 17.04.2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1108,18 1108,18 11/04/2018 - 11/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03362540100 COSTA EDUTAINMENT SPA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3622F6236 2018 Pagamento Fattura n.1 /7 del 28/03/2018 GITA A VOLTERRA
16.04.2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

460,00 460,00 11/04/2018 - 11/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03185890484 Società Cooperativa Archeologia *

Z3824DDD52 2018 Pagamento Fattura n.000008-2018-E del 14/09/2018 UN
SACCO DI RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

133,75 133,75 12/10/2018 - 12/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02183160510 UN SACCO DI RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPPO *
CMPFPP87C20A851X UN SACCO DI RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPPO *

Z3A2467C7F 2018 Pagamento Fattura n.A18PAS0009707 del 31/07/2018 -ARUBA
S.P.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

60,00 60,00 27/08/2018 - 27/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.P.A. *

Z3D22987FB 2018 Pagamento Fattura n.2/519 del 08/05/2018 DIDATTICA
TOSCANA S.R.L- RDO MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1072,07 1072,07 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00486330509 DIDATTICA TOSCANA DI CARRARA & FADDA S.N.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4625625ED 2018 Pagamento Fattura n.1/01 del 06/11/2018 MESSERI LUCIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

595,00 595,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06241840484 LUCIA MESSERI *
MSSLCU89H69G687U LUCIA MESSERI *

Z47235F074 2018 Pagamento Fattura n.12 del 21/05/2018 COOP OROS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

350,00 350,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01678340512 OROS Piccola Soc. Coop. a R.L. *

Z4922A409A 2018 Pagamento Fattura n.A20020181000008428 del 31/03/2018
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 403MFEN GENN/MARZO
2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

615,89 615,89 11/05/2018 - 12/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

Z4F25355BF 2018 ARIC82200T RETE ARETINA FORMAZIONE GIURIDICA
AVV.TO GROSSI A.S. 2018/2019 QUOTA ADESIONE I.C.S.
XIII APRILE SOCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

250,00 250,00 08/10/2018 - 08/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

8009060510 LICEO SCIENTIFICO "F.REDI" *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z502125099 2018 Pagamento Fattura n.000001-2018-PA del 11/06/2018 -LUPI
MUSICOTERAPIA A.S 2017-18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1520,00 1520,00 12/07/2018 - 12/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LPUPLA75A30D612B LUPI PAOLO *
06028530480 Paolo Lupi *

Z51251C255 2018 Pagamento Fattura n.400/PA del 30/09/2018 BETADUE COOP.
SOC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

48,00 48,00 21/11/2018 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01587640515 BETADUE COOP.SOC.Tipo"B"Onlus *

Z531FD1A97 2018 GIAMPAOLETTI  CLAUDIO - Pagamento Fattura n.FATTPA
1_18 del 22/01/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

675,20 675,20 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02270610427 CLAUDIO DOTT.GIAMPAOLETTI *
GMPCLD57R24I653J CLAUDIO DOTT.GIAMPAOLETTI *

Z571D6E77E 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 3_18 del 30/07/2018 - GIANNINI
C. SPORTELLO D'ASCOLTO 2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

734,40 734,40 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02100380514 Chiara Giannini *
GNNCHR79A48D612C GIANNINI CHIARA *

Z5B2270ED7 2018 TECNODID -Pagamento Fattura n.1173 del 28/02/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

170,00 170,00 07/03/2018 - 07/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID *

Z61220A436 2018 Pagamento Fattura n.44/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

500,00 500,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z69254B3EB 2018 LIQUIDAZIONE SERVIZIO SORVEGLIANZA SANITARIA
EVENTO "FESTA DELLO SPORT" DEL 31/05/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

45,00 45,00 12/10/2018 - 12/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01065700518 PUBBLICA ASSISTENZA CASENTINO ONLUS RASSINA-CORSALONE *

Z6A23B7DC3 2018 GIOIELLERIA CONSUM-Pagamento Fattura n. 5_18 del
20/06/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

187,13 187,13 24/08/2018 - 24/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01672080510 GIOIELLERIA CONSUMI SNC *

Z6A23B7EBE 2018 Pagamento Fattura n.84/E del 30/06/2018 -AUTONOLEGGIO
MINELLE SRL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

90,00 90,00 27/08/2018 - 27/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z6F198D1B3 2018 UBI BANCA-Pagamento Fattura n.0065000188 del 31/07/2018 -
SERV.CASSA ANN 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

399,00 399,00 24/08/2018 - 24/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03053920165 Unione di Banche Italiane S.p.A. *

Z7320C18ED 2018 VASTARREDO -Pagamento Fattura n.000652 del 31/12/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

449,00 449,00 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029130693 VASTARREDO SRL *

Z7821C6726 2018 BASCHETTI -Pagamento Fattura n.3/12 del 16/02/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

436,36 436,36 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00111930517 BASCHETTI AUTOSERVIZI SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7822FA8ED 2018 Pagamento Fattura n.0448/2018/E del 12/04/2018 VEMAR
S.A.S. - RDO MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

48,88 48,88 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00825000763 Vemar s.a.s *

Z7B235DA31 2018 Pagamento Fattura n.82/E del 31/05/2018 -AUTONOLEGGI
MINELLI s.r.l

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

380,00 380,00 29/08/2018 - 29/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z802555021 2018 Pagamento Fattura n.93/E del 28/11/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

107,27 107,27 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

Z8422B3FBD 2018 MENCUCCI -Pagamento Fattura n.15/10 del 23/03/2018 - RDO
MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

360,00 360,00 26/03/2018 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

Z8721FC710 2018 Pagamento Fattura n.17/2 del 28/02/2018 ORDINE N. 6 DEL
09/02/2018 - RDO MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1409,99 1409,99 11/05/2018 - 11/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01097700510 GIULIATTINI  S.R.L. *

Z8Z2232F82 2018 COMITALIA -Pagamento Fattura n.269 del 28/02/2018 - RDO
MEPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1026,43 1026,43 26/03/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01525700546 COMITALIA OFFICE STORE *

Z952399B32 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 23_18 del 12/12/2018 GUIDI
GIUSEPPE CORSO FORMAZIONE E AGG.TO RLS 29/06/201

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

146,22 146,22 14/12/2018 - 14/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *
GDUGPP49L30G478V GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *

Z9C220AA4F 2018 Pagamento Fattura n.47/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

190,00 190,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZA024DB1C7 2018 Pagamento Fattura n.20184E30716 del 26/10/2018 GRUPPO
SPAGGIARI PARMA S.P.A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

319,18 319,18 21/11/2018 - 21/11/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZA11CE0C01 2018 Pagamento Fattura n.98/10 del 19/10/2018 MENCUCCI S.R.L. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

192,00 192,00 21/11/2018 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

ZA421408EB 2018 Pagamento Fattura n.999000201816375 del 14/09/2018
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE C.N.R

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1639,34 1639,34 21/11/2018 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80054330586 CNR - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - BIOMET. *
02118311006 CNR - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - BIOMET. *

ZAE22D21AF 2018 SPAGGIARI -Pagamento Fattura n.20184E06969 del
02/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

109,00 109,00 26/03/2018 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZB325DAE79 2018 Pagamento Fattura n.67/FPA del 27/11/2018 LINA GIORNI
S.N.C

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

157,00 157,00 12/12/2018 - 12/12/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI SNC *

ZB720980D9 2018 SINT ROC SRL -Pagamento Fattura n.35/E-2017 del
30/11/2017 - PROGETTO PON 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-65
UNA SCUOLA APERTA AL TERRITORIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

655,00 655,00 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01824030223 SINT ROC SRL *

ZBF220A509 2018 Pagamento Fattura n.23/E del 31/03/2018 NOLEGGIO
PULLMAN GT MOSTRA DEL LIBRO 06/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

200,00 200,00 11/05/2018 - 11/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZC41FD5F49 2018 Pagamento Fattura n.99/10 del 19/10/2018 MENCUCCI S.R.L 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1008,00 1008,00 21/11/2018 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

ZC5220A5AC 2018 Pagamento Fattura n.240 del 30/04/2018 TIEMME S.P.A 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

354,55 354,55 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02046440513 TIEMME S.P.A. *

ZC523CBF5F 2018 Pagamento Fattura n.1008 PA del 27/06/2018 CASA EDITRICE
LEARDINI GUERRINO S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

184,00 184,00 12/09/2018 - 12/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZC7235DA16 2018 Pagamento Fattura n.3/31 del 31/05/2018 CASUCCI R. E D.
S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2149,09 2149,09 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02008060515 CASUCCI R. E D. S.R.L *

ZCD21E9565 2018 ARGO -Pagamento Fattura n.4006 del 29/01/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1600,00 1600,00 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZCE220AB0A 2018 Pagamento Fattura n.17/PA del 31/05/2018 MORETTI FABIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1090,90 1090,90 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02173040516 FABIO MORETTI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MRTFBA73D29A390R FABIO MORETTI *

ZCF22BD36A 2018 Pagamento Fattura n.20184G01957 del 11/04/2018 GRUPPO
SPAGGIARI PARMA S.P.A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

135,00 135,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZCF2570233 2018 Pagamento Fattura n.10/02 del 20/11/2018 UN SACCO DI
RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

381,99 381,99 21/11/2018 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02183160510 UN SACCO DI RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPPO *
CMPFPP87C20A851X UN SACCO DI RISPARMIO DI CIAMPELLI FILIPPO *

ZD520F1B84 2018 MINELLI - Pagamento Fattura n.91/E del 28/12/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

50,00 50,00 22/02/2018 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZDE220A87D 2018 Pagamento Fattura n.48/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

436,36 436,36 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZE0220A907 2018 Pagamento Fattura n.45/E del 30/04/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

554,55 554,55 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZE822E8685 2018 Pagamento Fattura n.04/PA del 03/04/2018 CORSO DI NUOTO
PER ALLIEVI I.C. SOCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3060,00 3060,00 11/05/2018 - 11/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04401620481 BIBBIENA  NUOTO *

ZED20E3D89 2018 Pagamento Fattura n.2/5 del 15/06/2018 -RIDOLFI F.-
SPORTELLO D'ASCOLTO 2017/1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

612,00 612,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01996320519 FRANCESCO RIDOLFI *
RDLFNC75C01A390I FRANCESCO RIDOLFI *

ZEE2130E41 2018 Pagamento Fattura n.17/E del 30/03/2018 AUTONOLEGGI
MINELLI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1650,00 1650,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI SNC *

ZF222DCB01 2018 Pagamento Fattura n.343P del 18/04/2018 PI GRECO S.R.L 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

75,00 75,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL SRL AREA CENTRO *

ZF52340AFS 2018 Pagamento Fattura n.000002-2018-E del 30/04/2018 -
AGRICOLA LUCATELLO-FATTORIA DIDATTIC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

705,00 705,00 18/07/2018 - 18/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02234990519 AGRICOLA LUCATELLO SOC. SEMPLICE *

ZF821E9633 2018 Pagamento Fattura n.1/PA del 16/05/2018 PIANETA AZZURRO
S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1845,00 1845,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01488310515 PIANETA AZZURRO VIAGGI *

Z421D44331 2017 POSTE - Pagamento Fattura n.8717097332 del 06/04/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1233,92 1233,92 21/04/2017 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA0D712B3 2017 OLIVETTI - Pagamento Fattura n.1137904368 del 16/06/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1079,87 1079,87 07/07/2017 - 12/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

ZD31E1CDFE 2017 MENCUCCI - Pagamento Fattura n.12/10 del 31/03/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6252,11 6252,11 21/04/2017 - 12/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01144090519 MENCUCCI SNC DI LUNGHI MORENO & C. *

ZD91FBDBC7 2017 AIG ASSICURAZIONE -Pagamento Fattura n.000000002647 del
21/11/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

11871,00 11871,00 28/11/2017 - 21/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA *

Z3917EA845 2016 GUIDI GIUSEPPE - Pagamento Fattura n.FATTPA 12_16 del
10/11/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3770,28 3770,28 14/11/2016 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288490517 GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *
GDUGPP49L30G478V GUIDI     Per.Ind. GIUSEPPE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z270CCAEEB 2015 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLA MEDIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3712,50 3712,50 27/02/2015 - 22/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI  S.P.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"
 BIBBIENA (AR) C.F. 94004070515 C.M. ARIC82200T

Pag. 18 di 18


